comunico lo siguiente: 

Que en libro de Acciones y Accionistas de la Compañía TREKA S.A., con fecha 16 de 
Noviembre del presente año, he registrado las siguientes transferencias de acciones: 

1.- El señor CARLOS GERARDO LARREA ROSILLO, ha transferido 
DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO ACCIONES ( 264 ), ordinarias y nominativas, 
de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una de ellas; que 
poseía en el Capital de la Compañía TREKA S.A., a favor del señor JHON ALBERTO 

ALARCON KERNEKIN. 

2.- El señor CARLOS GERARDO LARREA ROSILLO, ha transferido 
DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO ACCIONES ( 264 ), ordinarias y nominativas, 
de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una de ellas; que 
poseía en el Capital de la Compañía TREKA S.A., a favor del señor RAFAEL 

FERNANDO TORO PONCE. 

3.- El señor CARLOS GERARDO LARREA ROSILLO, ha transferido 
DOSCIENTAS SESENTA Y OCHO ACCIONES ( 268 ), ordinarias y nominativas, de 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una de ellas; que 
poseía en el Capital de la Compañía TREKA S.A., a favor del señor DAVID GARCÍA 

ESCOBAR. 

4.- El señor JOFFRE JONNATHAN BARRERA LÓPEZ, ha transferido CUATRO,